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AGUASCALIENTES, AGS, A 06 DE MARZO DE DOS MIL VEINTE.

TENGASE POR RECIBIDA LA SOLICITUD DE INFORMACION A TRAVES DEL
SISTEMA DE SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACION, QUE SE HACE EL
C. PONCHO MARTINEZ, CON FECHA 03 DE MARZO DEL DOS MIL VEINTE,
FORMESE EL EXPEDIENTE RESPECTIVO Y REGISTRESE LA SOLICITUD DE
REFERENCIA EN EL LIBRO DE GOBIERNO CON EL NUMERO
UDT/SOPMA/07/PNT.170020/2020. CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO
POR EL ARTICULO 125 DE LA LEY GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA.

EN RESPUESTA A SU SOLICITUD, LE INFORMO QUE A LA FECHA NO
SE HA CONSTRUIDO, LICITADO NI POR NINGUN OTRO MEDIO, VELARIAS
PARA ESCUELAS PUBLICAS

SE LE HACE SABER AL SOLICITANTE DE LA INFORMACION QUE EN

~ CONTRA DE LA PRESENTE RESOLUCION PROCEDE EN FORMA OPCIONAL EL
RECURSO DE REVISION ANTE EL SUPERIOR JERARQUICO DE ESTA UNIDAD
DE ENLACE DE TRANSPARENCIA O BIEN EL DE INCONFORMIDAD ANTE EL
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES.

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES.
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PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA
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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUD DE INFORMACION

03 de marzo del 2020
Hemos recibido exitosamente su solicitud de informacién, con los siguientes datos:

N° de folio: 00170020

Fecha de presentacion: 03/marzo/2020a lag13:54horas

Nombre del solicitante: Poncho Martinez .

Sujeto Obligado: MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES

Informacidn solicitada;

SOLICITO ME SEA ENVIADA LA SIGUIENTE INFORMACION POR ESTE MISMO MEDIO EN DONDE ME
ESPECIFIQUEN:

CUANTAS VELARIAS SE HAN CONSTRUIDO EN ESCUELAS PUBLICAS, POR PARTE DEL MUNICIPIO DE
AGUASCALIENTES, DENTRO DE LA PRESENTE ADMINISTRACION?

CON QUE RECURSOS SE HAN CONSTRUIDO (SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL, OBRAS PUBLICAS O
SECRETARIA DE FINANZAS?

QUE CONSTRUCTORAS SE HAN CONTRATADO PARA SU CONSTRUCCION?

Y POR ULTIMO, PORQUE MEDIO SE HAN ADJUDICADA EL CONTRATO, YA SE POR LICITACION O PORQUE
OTRO MEDIO?

Documentacion anexa:

FECHA DE INICIO DE TRAMITE

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 132 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica, su solicitud de acceso a informacion publica seréa atendida a partir del dia 03/marzo/2020, y la respuesta le
debera ser notificada en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir de la
presentacion. Ademas, se precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacion, atendiendo en la
mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones que lo motiven. No
podran involucrarse como causales de ampliacién del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del
sujeto obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dfa inhabil, se tendra por
recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD
1) Respuesta a su solicitud: hasta el 23/03/2020 Art. 132 LGTAIP
o '2) En taso de que se requiera hasta el 08/03/2020 Art. 128 LGTAIP



